
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2018 года г. Владивосток № 1/4

О внесении изменений в постановление

департамента по тарифам Приморского края

от 19 декабря 2017 года № 72/7
«Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую Уссурийским

муниципальным унитарным предприятием

тепловых сетей Уссурийского городского

округа на период с 2018 по 2022 годы»

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского

края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края

от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной

энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения

о департаменте по тарифам Приморского края», решением правления

департамента по тарифам Приморского края от 11 января 2018 года № 1

в связи с допущенными техническими ошибками департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 (Долгосрочные параметры регулирования на

период с 2018 по 2022 годы для формирования тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую Уссурийским муниципальным унитарным

предприятием тепловых сетей Уссурийского городского округа, с

использованием метода индексации установленных тарифов) к постановлению

департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2017 года № 72/7



«Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на

тепловую энергию (мощность), поставляемую Уссурийским муниципальным

унитарным предприятием тепловых сетей Уссурийского городского округа на

период с 2018 по 2022 годы» изменение, заменив цифры «86 677,3 Гкал»

цифрами «86 773,25 Гкал».

2. Внести в приложение № 2 (Тарифы на тепловую энергию (мощность),

поставляемую Уссурийским муниципальным унитарным предприятием

тепловых сетей Уссурийского городского округа на период с 2018 по 2022

годы) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 19

декабря 2017 года №72/7 «Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую

Уссурийским муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей

Уссурийского городского округа на период с 2018 по 2022 годы» изменение,

заменив цифры «2963,09» цифрами «2963,70».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края /tfTffi? В.А. Малюшицкий


